中国发酵工业协会文件

中发协酶字 [2010]01号

关于召开第二届全国酶制剂研究开发应用

技术研讨会的预备通知

近年来,酶学领域快速发展,新的技术不断涌现,酶制剂的应用愈

加拓宽,除一些传统产业如:食品、洗涤剂、纺织、造纸、石油化工等

工业领域外,新型能源的开发,如利用植物秸秆等含纤维素丰富的原料

制造酒精等,更依赖于酶的开发和利用。

为了更好地促进酶制剂行业的进步,加强新酶种的产业化能力,拓

宽酶的应用领域,实现可持续发展,研究探讨我国酶制剂行业酶种的开

发、生产和应用等核心技术,中 国发酵工业协会酶制剂分会,联合中国

食品科学技术学会酶制剂分会、广州市微生物学会,决定于⒛10年 10

月 14-15日 在广州华南理工大学共同举办 “第二届全国酶制剂研究开

发应用技术研讨会
”。会议将本着

“
创新酶种、强化应用、提升水平

”

的宗旨,重点研究探讨新形势下国内外酶制剂的发展策略和方向;新酶

种的发现及酶的新应用;交流酶制剂生产新技术、新工艺、新设各。会

议将邀请国内外著名专家、学者、酶制剂相关行业的专家在会上做主题

报告。

相信此次研讨会将会对我国酶制剂行业及相关行业的发展起到有

力的促进作用,为此真诚欢迎海内外相关企业、科研院所、专家学者以

及致力于中国酶制剂工业发展的同仁前来参会,共谋行业发展大计。

现将有关筹各事项通知如下:

一、时间地点

时间:aO1o年 10月 14-15日 ,13日 报到

地点:广州 ·华南理工大学

二、会议征集协办单位

大会将为协办单位提供优质服务,如:在论文集中免费刊登广告 ,

代表证署名,在会场外提供展示区域等。请有意愿单位与中国发酵工业

协会酶制剂分会联系,截止日期⒛10年 8月 31日 。

三、征集会议论文

会议期间将出版权威的专业论文集,现将部分题目方向列出,仅供

参考。

1.酶工程最新研究进展 ;

2.复合酶制剂新技术、新产品及其应用 ;

3.酶制剂在食品、纺织、洗涤、饲料、皮革、化工、医药、生物新

能源等领域的应用 ;

4.酶制剂生产中的循环经济支撑技术的开发和应用、清洁生产、节

能减排技术与应用等;

5.新酶制剂的标准制定。

提交论文格式为:题目 (3号字、黑体λ题目下注明作者姓名、单

位 (学系 )、 邮编、电话、传真、E-ma Ⅱ号 (用 5号字、宋体);摘要文

字用小 4号字、楷体,单倍行距;正文文字用小四号字、宋体。

论文及相关资料、稿件,请用电子邮件于 8月 31日 前发到中国发

酵工业协会酶制剂分会,E-ma Ⅱ∶1xyacfia。 。rg.cn。

四、论文集广告征集

1.封底彩色广告 5000元 /页 (285mm× 21Omm)

2.封二、封三彩色广告 30OO元 /页 (285mm× 210mm)

3.彩色广告插页10OO元 /页 (285mm x21Omm)

4。 黑白广告插页800元 /页 (28smm× 21Omm)

5.凡是论文集刊登广告的单位,请将样本和费用于⒛10年

日前寄到中国发酵工业协会,逾期不予办理。

注 :

1.开户名:中 国发酵工业协会

2.开户行:北京工商银行阜外太街支行

3.叫艮  |茅 : 0200 0492 0902 4904 228

五、联系方式

联系人:李晓燕 余元丽

诖L萌壬: (010) -68042080   68041922-801

卡争,争 : (010) -68042080

E-mai1: 1xygcfia。 。rg。 on

地址:北京市西城区阜外大街甲28号京润太厦 1006室

由阝 瑚高: 100037

会议最新情况请登陆协会网站

网址:kw/wWW,c血 唣.cn。

8月 31

蹶
骣

妒切

跤耩爨
制剂分会0年四月

附件 :

回执表

回执请于⒛10年 7月 31日 前回复至中国发酵工业协会酶制剂分会

联系人:李晓燕 余元丽
咤L诉乡: 010-68042080  010-68041922-801,

仲争孑争: 010-68042080
Emai1: 1xyacfia。 org。 cn

单位

联系人 联系电话

论文题 目

1 作者

2 作者

3 作者

是否在论文集做广告
□

□

是

否

其他情

况说明